[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е № 01-02

г. Обнинск                                                                 «20» апреля 2010 года

О количестве и названиях

постоянных комитетов городского Собрания

На основании пункта 4 статьи 25, пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Город Обнинск», статьи 7 Регламента Обнинского городского Собрания, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Создать следующие постоянные комитеты городского Собрания:

1. Комитет по законодательству и местному самоуправлению

2. Комитет по бюджету, финансам и налогам

3. Комитет по экономической политике

4. Комитет по социальной политике

5. Комитет по жилищно-коммунальным услугам

Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                     В.Н. Савин